РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 мая 2017 г.   № 127
	О Решении «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района»

В целях приведения в соответствие статье 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района».

2. Направить принятое Решение главе Мценского района для подписания и обнародования на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике и муниципальному имуществу Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                               Н. М. Сорокина
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов      «25» мая 2017 года

1. Внести следующие изменения в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 29.08.2013 № 255 «О планах и программах развития, муниципальных программах Мценского района»:

1) абзац пятый пункта 2.2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.»;

2) пункт 3 статьи 2 считать пунктом 2.3.

2. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов
_______________Н. М. Сорокина
	Глава Мценского района

____________И. А. Грачев
г. Мценск

                       «25» мая 2017 г. № 73